
/ У’"'

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023 254-01-01-3339

г п
О внесении изменений в
муниципальную программу 
«Управление муниципальными 
финансами»

На основании пунктов 1.7.1.1., 1.7.1.2., 1.7.1.4. Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верещагинского 
городского округа, утверждённого постановлением администрации 
Верещагинского муниципального района от 23.01.2023 № 254-01-01-100, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Верещагинский городской 
округ Пермского края, 
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными 
финансами», утвержденную постановлением администрации Верещагинского 
городского округа Пермского края от 24 января 2020 года № 254-01-01-46 (далее - 
Программа), следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы раздел «Срок реализации муниципальной 
программы» изложить в новой редакции:
«Срок реализации муниципальной 
программы

2020-2026 годы»

1.2. в паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования 
муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» 
изложить в следующей редакции:_______________________________________________
«Объемы и источники 
финансирования 
муниципальной программы 
по годам ее реализации в 
разрезе подпрограмм

Общий объем финансирования муниципальной 
программы на 2020-2026 годы составляет 186 811,5 
тыс. руб., в том числе по годам и источникам 
финансирования:

местный бюджет -186 148,0 тыс. руб., в том числе: 
на 2020 год - 12 389,2 тыс. руб., 
на 2021 год - 11 209,8 тыс. руб., 
на 2022 год - 27 284,4 тыс. руб., 
на 2023 год - 31 223,0 тыс. руб., 
на 2024 год - 33 605,0 тыс. руб., 
на 2025 год - 35 218,3 тыс. руб., 
на 2026 год - 35 218,3 тыс. руб.



2

1.3. в разделе 3 слова «по 2025 годы» заменить словами «по 2026 годы».
2. Приложение к муниципальной программе «Управление муниципальными

краевой бюджет — 663,5 тыс. руб., в том числе: 
на 2020 год - 81,4 тыс. руб., 
на 2021 год - 82,2 тыс. руб., 
на 2022 год - 89,9 тыс. руб., 
на 2023 год - 96,8 тыс. руб., 
на 2024 год - 102,0 тыс. руб., 
на 2025 год - 105,6 тыс. руб., 
на 2026 год - 105,6 тыс. руб.

В том числе по подпрограммам:
Подпрограмма 1: 8 886,6тыс. руб.;
местный бюджет - 8 886,6 тыс. руб., в том числе: 

на 2020 год - 1 736,6 тыс. руб., 
на 2021 год - 300,0 тыс. руб., 
на 2022 год - 350,0 тыс. руб., 
на 2023 год - 1 000,0 тыс. руб., 
на 2024 год - 1 500,0 тыс. руб., 
на 2025 год - 2 000,0 тыс. руб., 
на 2026 год - 2 000,0 тыс. руб.

краевой бюджет - 0,0 тыс. руб.
Подпрограмма 2: 177 924,9 тыс. руб. в том числе 

по годам и источникам финансирования:
местный бюджет -177 261,4 тыс. руб., в том числе: 

на 2020 год - 10 652,6 тыс. руб., 
на 2021 год - 10 909,8 тыс. руб., 
на 2022 год - 26 934,4 тыс. руб., 
на 2023 год - 30 223,0 тыс. руб., 
на 2024 год - 32 105,0 тыс. руб., 
на 2025 год - 33 218,3 тыс. руб., 
на 2026 год - 33 218,3 тыс. руб.

краевой бюджет - 663,5 тыс. руб., в том числе:
на 2020 год - 81,4 тыс. руб., 
на 2021 год - 82,2 тыс. руб., 
на 2022 год - 89,9 тыс. руб., 
на 2023 год - 96,8 тыс. руб., 
на 2024 год - 102,0 тыс. руб., 
на 2025 год - 105,6 тыс. руб., 
на 2026 год - 105,6 тыс. руб.»

финансами» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в газете «Заря».

Глава городского округа-
глава администрации Верещагинского 
городского округа Пермского края

Av
(!( “SET М С.В. Кондратьев



Приложение к постановлению администрации

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Муниципальная программа "Управление 

муниципальными финансами"
186811,5 12470,6 11292,0 27374,3 31319,8 33707,0 35323,9 35323,9

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 663,5 81,4 82,2 89,9 96,8 102,0 105,6 105,6

Местный бюджет 186148,0 12389,2 11209,8 27284,4 31223,0 33605,0 35218,3 35218,3

Подпрограмма 1 "Организация и 

совершенствование бюджетного процесса, 

управление муниципальным долгом"

8886,6 1736,6 300,0 350,0 1000,0 1500,0 2000,0 2000,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 8886,6 1736,6 300,0 350,0 1000,0 1500,0 2000,0 2000,0

Основное мероприятие 1.1. Планирование 

и исполнение бюджета 
8886,6 1736,6 300,0 350,0 1000,0 1500,0 2000,0 2000,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 8886,6 1736,6 300,0 350,0 1000,0 1500,0 2000,0 2000,0

Мероприятие 1.1.1. Обеспечение 

своевременной актуализации правовой 

базы для формирования проекта решения о 

бюджете  на очередной финансовый год и 

плановый период

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.1.2. Подготовка проекта 

решения о бюджете на очередной 

финансовый год и плановый период 

соответствующего требованиям 

бюджетного законодательства и внесение  

на рассмотрение в представительный орган

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.1.3. Формирование 

доходной части бюджета с учетом 

реалистичной оценки показателей прогноза 

социально-экономического развития округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

X

X

X

100%

1

не более 

5%

Объем финансирования (тыс. руб.)

в том числе по годам значение целевого показателя

Целевые показатели муниципальной программы

X

X

Базовое значение 

показателя на 

начало реализации 

муниципальной 

программы 

X

X X

от 29.12.2023 № 254-01-01-3339

X

X

не более 

5%

X

100%

1

не более 

5%

X X X X X

%

 

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 1.1.2. Внесение  

проекта решения о бюджете 

на очередной финансовый 

год и плановый период  на 

рассмотрение в 

представительный орган 

округа в установленные 

Положением о бюджетном 

процессе сроки 

Да-1/ 

нет-0
1

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

X X X X

Показатель 1.1.1. Доля 

своевременно 

актуализированных 

правовых актов для 

формирования проекта 

решения о бюджете на 

очередной финансовый год 

и плановый период

100% 100%

не более 

5%

100% 100%

ед. 

изм.

X

X

1

X

11

X

X

X

Характеристика муниципальной программы 

"Управление муниципальными финансами"

X

X

X

X

Наименование программы, подпрограммы, 

основного мероприятия, мероприятия, уровень 

бюджета

Наименование 

показателя

Администратор 

(главный 

распорядитель 

средств) 

всего

Верещагинского городского округа

"Управление муниципальными финансами"

X

Приложение

к муниципальной программе

3,2%
не более 

5%

не более 

5%

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 1.1.3. Процент 

абсолютного отклонения 

первоначальных плановых 

назначений налоговых и 

неналоговых доходов 

бюджета от уточненных (без 

учета внешних факторов)

%
не более 

5%

X

100%

1

100%

1



2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Объем финансирования (тыс. руб.)

в том числе по годам значение целевого показателя

Целевые показатели муниципальной программы

Базовое значение 

показателя на 

начало реализации 

муниципальной 

программы 

ед. 

изм.

Наименование программы, подпрограммы, 

основного мероприятия, мероприятия, уровень 

бюджета

Наименование 

показателя

Администратор 

(главный 

распорядитель 

средств) 

всего

Мероприятие 1.1.4. Обеспечение 

выполнения утвержденного прогноза 

поступлений налоговых и неналоговых 

доходов  бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.1.5. Осуществление 

мониторинга задолженности 

муниципальных учреждений округа по 

налоговым платежам в бюджеты всех 

уровней

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.1.6. Обеспечение 

планирования и исполнения бюджета   в 

соответствии с приоритетными 

направлениями и целями, определенными 

стратегией развития округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.1.7. Финансовое 

обеспечение непредвиденных и 

чрезвычайных ситуаций за счет резервного 

фонда администрации округа

8886,6 1736,6 300,0 350,0 1000,0 1500,0 2000,0 2000,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 8886,6 1736,6 300,0 350,0 1000,0 1500,0 2000,0 2000,0

Мероприятие 1.1.8. Осуществление 

полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.1.9. Осуществление 

контрольных мероприятий за соблюдением 

субъектами контроля законодательства в 

сфере закупок

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.1.10. Организация 

исполнения  бюджета  и кассовое 

обслуживание органов местного 

самоуправления, муниципальных 

учреждений округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1

не менее 

95%

<=0,3

не менее 

95%

не более 

0,5%

100%

100%

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 1.1.10. 

Свовременное составление 

кассового плана доходов и 

расходов бюджета и 

составление сводной 

бюджетной росписи, 

доведение ЛБО, бюджетных 

ассигнований до ГРБС

Да-1/ 

нет-0
1 1 1

100% 100% 100% 100%

1 1 1 1

не более 

0,5%

не более 

0,5%

не более 

0,5%

не более 

0,5%

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 1.1.9. 

Соотношение количества 

проведенных контрольных 

мероприятий и количества 

мероприятий по плану

% 100% 100% 100%

не менее 

95%

не менее 

95%

не менее 

95%

не менее 

95%

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 1.1.7. Доля 

расходов,направленных на 

формирование резервного 

фонда администрации 

округа в общем объеме 

расходов бюджета  за счет 

собственных доходов

% не более 0,5%
не более 

0,5%

не более 

0,5%

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 1.1.6. Уровень 

исполнения расходной части 

бюджета   по итогам 

отчетного финансового года 

% 95,4%
не менее 

95%

не менее 

95%

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 1.1.4. Уровень 

исполнения плановых 

назначений налоговых и 

неналоговых доходов 

бюджета

% 102,1%
не менее 

95%

не менее 

95%

не менее 

95%

не менее 

95%

не менее 

95%

не менее 

95%

<=0,3<=0,3 <=0,30,3 <=0,3 <=0,3

100%

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 1.1.5. Доля 

муниципальных 

учреждений, имеющих 

задолженность по 

налоговым платежам в 

бюджеты всех уровней, в их 

общем количестве

%

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 1.1.8. 

Соотношение количества 

проведенных контрольных 

мероприятий и количества 

мероприятий по плану

% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

<=0,3



2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Объем финансирования (тыс. руб.)

в том числе по годам значение целевого показателя

Целевые показатели муниципальной программы

Базовое значение 

показателя на 

начало реализации 

муниципальной 

программы 

ед. 

изм.

Наименование программы, подпрограммы, 

основного мероприятия, мероприятия, уровень 

бюджета

Наименование 

показателя

Администратор 

(главный 

распорядитель 

средств) 

всего

Мероприятие 1.1.11. Формирование 

бюджетной отчетности, повышение ее 

качества и достоверности 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное мероприятие 1.2. Управление 

муниципальным долгом 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.2.1. Планирование 

долговых обязательств, привлечение 

муниципальных заимствований и 

предоставление муниципальных гарантий

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.2.2. Соблюдение 

установленных бюджетным 

законодательством РФ ограничений по 

объему муниципального долга и расходам 

на его обслуживание

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное мероприятие 1.3. Повышение 

открытости, прозрачности и доступности 

информации о муниципальных финансах

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.3.1. Размещение  решения о 

бюджете   на официальном сайте  округа
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.3.2. Размещение основных 

параметров бюджета в формате "Бюджет 

для граждан" на официальном сайте округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 2 "Обеспечение реализации 

муниципальной программы"
177924,9 10734,0 10992,0 27024,3 30319,8 32207,0 33323,9 33323,9

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 663,5 81,4 82,2 89,9 96,8 102,0 105,6 105,6

Местный бюджет 177261,4 10652,6 10909,8 26934,4 30223,0 32105,0 33218,3 33218,3

X

X

1

1

100%

X

0,0

1

100% 100% 100% 100%

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 1.1.11. 

Соблюдение сроков 

предоставления отчетности 

об исполнении бюджета  в 

Министерство финансов 

Пермского края

% 100% 100% 100%

0,0

X

1

1

1

X

X

X

0,0

1

XX X X X X X X X

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 1.2.1. Объем 

задолженности по долговым 

обязательствам  округа

тыс. 

руб.
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 1.2.2. 

Соответствие объема 

муниципального долга и 

расходов на его 

обслуживание 

ограничениям, 

установленным бюджетным 

законодательством РФ

Да-1/ 

нет-0
1 1 1 1 1

X X X X X X

X X

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 1.3.2. Наличие 

опубликованной на 

официальном сайте округа 

установленной 

законодательством 

информации в доступной 

для граждан форме

1

1 1

Да-1/ 

нет-0

1

1

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 1.3.1. Наличие 

опубликованной 

информации  на 

официальном сайте округа

X X

1

Да-1/ 

нет-0
1 1

X X

X X

11

X X

1

1

X



2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Объем финансирования (тыс. руб.)

в том числе по годам значение целевого показателя

Целевые показатели муниципальной программы

Базовое значение 

показателя на 

начало реализации 

муниципальной 

программы 

ед. 

изм.

Наименование программы, подпрограммы, 

основного мероприятия, мероприятия, уровень 

бюджета

Наименование 

показателя

Администратор 

(главный 

распорядитель 

средств) 

всего

Основное мероприятие 2.1. Эффективная 

реализация полномочий и 

совершенствование правового, 

организационного, финансового 

механизмов функционирования в сфере 

управления муниципальными финансами и 

муниципальным долгом

177924,9 10734,0 10992,0 27024,3 30319,8 32207,0 33323,9 33323,9

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 663,5 81,4 82,2 89,9 96,8 102,0 105,6 105,6

Местный бюджет 177261,4 10652,6 10909,8 26934,4 30223,0 32105,0 33218,3 33218,3

Мероприятие 2.1.1. Обеспечение 

выполнения функций органами местного 

самоуправления

84844,5 10631,1 10853,0 11546,5 12167,7 12910,8 13367,7 13367,7

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 84844,5 10631,1 10853,0 11546,5 12167,7 12910,8 13367,7 13367,7

Мероприятие 2.1.2. Обслуживание лицевых 

счетов органов государственной власти 

Пермского края, государственных краевых 

учреждений органами местного 

самоуправления Пермского края

663,5 81,4 82,2 89,9 96,8 102,0 105,6 105,6

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 663,5 81,4 82,2 89,9 96,8 102,0 105,6 105,6

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 2.1.3. Повышение 

профессионального уровня специалистов 

управления финансов

384,4 21,5 56,8 4,9 75,3 75,3 75,3 75,3

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 384,4 21,5 56,8 4,9 75,3 75,3 75,3 75,3

Мероприятие 2.1.4. Обеспечение 

деятельности муниципальных казенных 

учреждений

92032,5 0,0 0,0 15383,0 17980,0 19118,9 19775,3 19775,3

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 92032,5 0,0 0,0 15383,0 17980,0 19118,9 19775,3 19775,3

X

не менее 

95%

не менее 

98%

не менее 

20%

100%100% 100% 100% 100%

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 2.1.4. Доля 

муниципальных учреждений 

Верещагинского городского 

округа, обслуживаемых 

МКУ "ЦБУ"

% 29% 0 0

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

X

не менее 

95%

не менее 

98%

X X X X

не менее 

95%

не менее 

95%

X X

100%
не менее 

95%

не менее 

95%

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 2.1.2. Уровень 

исполнения бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренных  на 

обслуживание лицевых 

счетов

%
не менее 

98%

Управление финансов 

администрации 

Верещагинского 

городского округа 

Пермского края

Показатель 2.1.1. Уровень 

выполнения значений 

целевых показателей 

Программы

%

не менее 

98%

не менее 

98%

X X

100%
не менее 

98%

не менее 

98%

не менее 

95%

X

не менее 

20%

Показатель 2.1.3. Доля 

специалистов, повысивших 

профессиональный уровень
% 20%

не менее 

20%

не менее 

20%

не менее 

20%

не менее 

20%

не менее 

20%


